

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านหนองม่วง หมู่ 8 ต.ชุมเห็ด อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 809/108-59

รายการเลขที่

งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2558

ประมาณราคาโดย นายณัฏฐต ตีละบาล

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	1,300	เมตร	275.00	357,500.00	131.00	170,300.00	527,800.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบญูแฉ Ø 150 มม.	2	ตัว	7,840.00	15,680.00	660.00	1,320.00	17,000.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบญูแฉ Ø 100 มม.	1	ตัว	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ตัว	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	รวมข้อ 1				392,310.00		172,060.00	564,370.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	1	มร.	19,595.00	19,595.00	780.00	780.00	20,375.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 2				19,595.00		780.00	20,375.00	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	9,715.00	9,715.00	520.00	520.00	10,235.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 3				9,715.00		520.00	10,235.00	
4	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	3	จุด	300.00	900.00	-	-	900.00	
	แผ่น คสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม. + ทราयरอง	12	ม.	530.00	6,360.00	-	-	6,360.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	1,300	เมตร	-	-	150บ./1000ม.	300.00	300.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	1,300	เมตร	-	-	900บ./500ม.	2,700.00	2,700.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 150 มม.	1	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.	1	จุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	ซ่อมถนน คสล.	10	ตร.ม	-	-	550.00	5,500.00	5,500.00	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	60	ตร.ม	-	-	260.00	15,600.00	15,600.00	
	เสา คสล. แสดงตำแหน่งท่อ	4	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	
	ค่าขนส่ง	2	เที่ยว	8,334	16,668.00	-	-	16,668.00	
	รวมข้อ 4				24,728.00		26,600.00	51,328.00	
5	รวมข้อ 1-4				446,348.00		199,960.00	646,308.00	